variazioni di consistenza e devolute, ai sensi dell’articolo 2, comma 12, del d.lgs. 23/2011, ai
Comuni dove sono ubicati gli immobili interessati, negli importi indicati nella tabella “A”
allegata al presente provvedimento per una spesa complessiva di euro 114.802,01
(centoquattordicimilaottocentodue/01);

2. di accertare, per l’anno 2025, la somma di euro 114.802,01 (centoquattordicimila-
ottocentodue/01), dovuta dal Ministero dell’interno - Dipartimento per gli affari interni e
territoriali (codice debitore H8762) al capitolo E0023191 “Trasferimenti per conto terzi da
Amministrazioni centrali a favore dei Comuni, derivanti dalle sanzioni catastali irrogate

[...]

parzialmente ai Comuni stessi ove sono ubicati gli immobili interessati” del bilancio finanziario
gestionale della Regione per il triennio 2025/2027, con imputazione all’esercizio finanziario
2025 (quietanza n. 33595 del 3 dicembre 2025 di euro 114.802,01);

3. di impegnare la spesa di euro 114.802,01 (centoquattordicimilaottocentodue/01) per l’anno 2025
a favore dei suddetti Comuni, sul capitolo U0029293 “Trasferimenti per conto terzi di fondi
assegnati dallo Stato a favore dei Comuni derivanti dalle sanzioni catastali irrogate
dall'Agenzia del territorio, per l'inadempimento da parte dei cittadini degli obblighi di